
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 27.02. 2024  № 98 

м. Золотоноша  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 27.02.2020 № 71 

,,Про призначення ПП УК ,,Янтарь’’ управителем багатоквартирних 

будинків у м.Золотоноша’’ 

 

       Розглянувши лист приватного підприємства управляючої компанії 

,,Янтарь’’ (04.01.2024 № 24) щодо коригування вартості послуг з управління в 

багатоквартирних будинках та внесення змін до рішення виконавчого комітету 

від 27.02.2020 № 71 ,,Про призначення ПП УК ,,Янтарь’’ управителем 

багатоквартирних будинків у м.Золотоноша’’, керуючись п. 1 „а” та п.1 ,,б’’ ст. 

30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

           1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від від 27.02.2020 № 71 

,,Про призначення ПП УК ,,Янтарь’’ управителем багатоквартирних будинків у 

м.Золотоноша’’, виклавши додаток до рішення в новій редакції. 

2. Внести зміни до договору про надання послуги з управління 

багатоквартирними будинками від 01 березня 2020 №1У/1 шляхом укладення 

додаткової угоди. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 27.02.2024  № 98 

 

Перелік 

багатоквартирних будинків, управителем яких призначено ПП УК,,Янтарь’’ 

 
№ 

п/п 

                   Адреса будинку Тариф грн. за 1кв.м. Загальна площа 

 Двоповерхові будинки   

01 23 Вересня,32 5,696 373,96 

02 Благовіщенська,15а 6,706 374,26 

03 Богодухівська,47 6,117 379,43 

04 Варвари Корж,8 3,191 233,8 

05 Є.Півня,5 8,631 504,0 

06 Є.Півня,9 8,521 616,42 

07 Ринкова,17 2,616 218,5 

08 Січова,18 6,134 208,7 

09 Соборна,3 8,335 620,46 

10 Черкаська,121 3,458 382,38 

11 Черкаська,123 3,438 394,08 

12 Черкаська,125 3,503 387,97 

13 Черкаська,8 5,145 134,71 

14 Черкаська,7а 8,548 500,44 

15 Матвія Донцова,18а 8,569 358,92 

16 Шевченка,47 8,813 614,36 

17 Шевченка,49 8,572 459,3 

18 Шевченка,51 8,731 361,33 

19 Шевченка,55 6,464 364,07 

 Триповерхові будинки   

20 Лікарняна,7 6,521 572,9 

21 Старобазарна,6 7,882 555,1 

 П’ятиповерхові будинки   

22 Запорізька,2 7,662 2507,0 

23 Запорізька,5 7,964 4310,09 

24 Незалежності,45 7,868 5431,74 

25 Незалежності,59/1 7,995 2721,28 

26 Незалежності,59/2 7,769 2071,6 

27 Захисників України,2а 7,980 6350,53 

28 Соборна,18 9,049 1824,02 

29 Соборна,22 7,983 3749,56 

30 Героїв Маріуполя,38 8,004 3577,16 

31 Черкаська,85 8,358 3737,32 

32 Шевченка,115 7,932 5550,14 

33 Шевченка,129 7,741 1746,32 

34 Шевченка,131 7,768 1746,20 

35 Шевченка,215 7,971 2530,99 

36 Шевченка,34 8,058 1800,59 

37 Шевченка,52а 7,455 2714,07 

38 Шевченка,63 8,13 6371,41 

39 Шевченка,176 8,523 911,1 

40 Шепелівська,14в 8,456 1349,78 

41 Шепелівська,14д 8,349 1363,96 

 

Керуючий справами                                                  Оксана ШАКУРА 


